
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
9 
7 
3 

13 
2 

10 
1 
4 
6 

14 
5 

  
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

Nome 
Spirito Danilo 
Hudorovich Gabriele 
De Fazio Leopoldo 
Biscione Rocco Vittorio 
Alinei Edoardo 
Guidi Massimo 
Soldati Umberto 
Zanetti Cristian 
Limonta Piero 
Boccuccia Massimo 
Salemme Stefano 

Classe 
Under 
Under 
Over 
Under 
Under 
Over 
Over 
Over 
Over 
Over 
Under 

  
Anni '90 
Anni '80 
Anni '60 
Anni '90 
Anni '90 
Anni '60 
Anni '60 
Anni '70 
Anni '60 
Anni '70 
Anni '80 

Tempo Migliore 
45.247 
45.346 
45.459 
45.541 
45.616 
45.660 
46.088 
46.231 
46.312 
46.599 
46.902 

Diff 

0.099 
0.212 
0.294 
0.369 
0.413 
0.841 
0.984 
1.065 
1.352 
1.655 

Nel Giro 
9 

10 
11 
10 
11 
12 
11 
12 
10 
10 
11 

Velocità Migliore 
67,629 
67,481 
67,313 
67,192 
67,082 
67,017 
66,395 
66,189 
66,074 
65,667 
65,242 

Secondo migliore 
45.532 
45.365 
45.522 
45.596 
45.902 
45.999 
46.169 
46.395 
46.344 
47.018 
47.017 

Karting Club 
DS Racing 
MGA Kart Racing 1 
RCK 1 
Olympic Racing Team 
MGA Kart Racing 2 
MGA Kart Racing 1 
RCK 1 
Olympic Racing Team 
RCK 2 
MGA Kart Racing 4 
Lotrionte/Salemme 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/04/2016 10.44.27 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Centro It. Kart - Torneo Bannati 
Rental 
Libere A 
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:31:44 

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 km 
10/04/2016 10:30 

RISULTATI

Ora Inizio: 10.31                               Esposizione: _____Ora Fine:   10.42


